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Datum: v. '<~ Priial: •>
Dohoda o platbach za odobratu, ale zatial' nevyfakturovanu elektrinu - faktura
Opakovane dodanie tovaru (NN P)
Prfloha k Zmluve o zdruzenej dodavke elektriny
clslo 52052751 (dalej len "Zmluva") — Oc"

Poradove 6islo faktury: 134900179126

Dodivater

Stredoslovenska energetika, a.s.
Pri Rajfianke 8591/4B
01047 2ilina

Zapisana v Obchodnom registri
Okresneho sudu ZilinaOddiel: Sa, Vloika cislo; 10328/L

CID: SK57ZZZ70000000017

ICO: 36 403 008
DIC:2020106682
1C DPH: SK2020106682

Odberatef

Obec Pincina
Pincina
98401 Pincina

Obec Pincina
Pincina
98401 Pincina

ICO: 00649023

Bankove spojenie: SK33 0200 0000 0000 1392 5352
Referenda mandatu inkasa: 1050018164001

Clslo zmluvneho u6tu: 1300011986

Skladba ceny

Produkt dodavky:
Distribu£na sadzba:
EIC odbemeho miesta:

Datum vyhotovenia:
Sposob uhrady preddavkov:
Sposob uhrady faktur.

DMP4
C5 dvojpasmova sadzba

24ZSS52052750002

13.01.2015
Inkaso
Inkaso

Dohoda o platbach sa uzatvara na predpokladane mnozstvo elektrickej prace 17.294 MWh za obdobie podfa rozpisu platieb v jednotkovej cene
bez DPH. V zmysle platnej legislativy pre rok 2015 je skladba ceny za elektrinu pre produkt DMP4 nasledovna:

Dodavka silovej elektriny: DMP4 Jednotka .
Dodavka VT
Dodavka NT
Spotrebna daft z elektriny §9.1a
Mesacna platba za jedno odberne miesto

Dlstribucia a regulovane poplatky: C5 dvojpasmova sadzba

MWh
MWh
MWh

Jednotka

Cena bez DPH (€)
55,3182
32,4548

1,3200
0,6500

Cena bez DPH (€)

Platba za distribuovanS mnoistvo elektriny vo VT MWh
Platba za distribuovane mnozstvo elektriny v NT MWh
Tarifa za straty pri distribucii elektriny MWh
Tarifa za prevadzkovanie systemu MWh
Tarifa za systemove sluzby MWh
NJF efektivna sadzba odvodu na krytie dlhu za prlslusny rok MWh
Mesa6na platba za prlkon - istic nad 3x80 A do 3x100 A vratane Mesiac
Ostatn6 polozky jednotkovej ceny podfa aktudlne platneho rozhodnutia Oradu pre regulaciu siet'ovych odvetvl.

68,6700
5,7000
7,8564
21,8200
7,7000
3,2000

51,5000

•f.

Kontakt

Telef6n: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041 / 519 25 19, e-mail: podnikatelia@sse.sk, web: www.sse.sk 1 /:



Dohoda o platbach za odobratu, ale zatial' nevyfakturovanu elektrinu - faktura
Opakovane dodanie tovaru (NN P)

Rozpls platleb

Dodavater na zaklade Zmluvy C. 52052751 uzatvorenej dfia 30.01.1996
a distribuciu elektriny na obdobie od 01.01.2015 do 31.12.2015 nasledovne:

Varlabllny symbol Datum dodania Datum splatnosti

a u£innej odo dfia 30.01.1996 stanovil preddavkove platby za dodavku
1 *

SadzbaDPH Zaklad dane (€) VySka dane (€) Na uhradu (€)
5205275500
5205275500
5205275500
5205275500
5205275500
5205275500
5205275500
5205275500
5205275500
5205275500
5205275500

01.02.2015
01.03.2015
01.04.2015
01.05.2015
01.06.2015
01.07.2015
01.08.2015
01.09.2015

' 01.10.2015
01.11.2015
01.12.2015

15.02.2015
15.03.2015
15.04.2015
15.05.2015
15.06.2015
15.07.2015
15.08.2015
15.09.2015
'15.10.2015
15.11.2015
15.12.2015

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

265.00
265,00
265,00
265,00
265,00
265,00
265,00
265,00
265,00
265,00
265,00

53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53.00
53,00
53,00
53.00
53,00

318,00
318,00
318,00
318,00
318,00
318,00
318.00
318,00
318,00
318,00
318,00^ x

Ddtumom dodania je prvy kalendarny deft mesiaca, v ktorom je elektrina dodavana v predpokladanom rozsahu za kalendarny mesiac za dohodnutu
pauSalnu sumu protihodnoty. Predpfsanu platbu realizujte do datumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatna, V prlpade, ze datum splatnosti pripadne
na sobotu, nedel'u alebo sviatok, bude datum splatnosti automaticky posunuty na prvy pracovny dert.

Udale o odbernom mleste

Clslo odberneho miesta: 5205275

OBECNY URAD MATERSKA SKOLA
Pincina 258/MOP • 0 0
98401 Pincina

Bankove spoienle

VOB Banka, a.s.
Ceskoslovenska obchodnd banka. a.s.
UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Tatra banka, akciovd spolocnosf
Slovenska sporitefna, a.s.

EIC: 24ZSS52052750002

Clslozmluvy: 52052751
Produkt dodivky: DMP4
Distribufrid sadzba: C5 dvojpSsmova sadzba

702432/0200 SK91 0200 0000 0000 0070 2432
202476883/7500 SK05 7500 0000 0002 0247 6883

6618321014/1111 SK681111 0000006618321014
2621150449/1100 SK68 1100 0000 0026 2115 0449
0423703090/0900 SK32 0900 0000 0004 2370 3090

SUBASKBX
CEKOSKBX
UNCRSKBX
TATRSKBX
GIBASKBX

Kontakt

Telefdn: 0850 123 555,0906 25 25 21, fax: 041 / 519 2519. e-mail: podnikatella@sse.sk. web: www.sse.sk 2 / 2


